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Vlerësimi PULSE: Gjeorgjia
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Vlerësimi PULSE: Gjeorgjia
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Vlerësimi PULSE: Gjeorgjia
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Vlerësimi PULSE: Taxhikistani

5



6

Vlerësimi PULSE: Taxhikistani
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Vlerësimi PULSE: Taxhikistani
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Përditësimi dhe lartësimi i instrumentit PULSE
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 Kalimi drejt një serveri të ri të dedikuar

 Futja në përdorim e IA-së për të standardizuar dhe përmirësuar cilësinë e
vlerësimeve

 Krahasimi i vlerësimeve dhe funksionaliteti i panelit informues

 Funksionaliteti regresiv në procesin e vlerësimit

 Përmirësimi i funksioneve të mbështetjes teknike dhe raportimit të problemeve

 Shkarkimi i raportit të vlerësimit

 Arnimi i softuerit, përmirësimeve të vazhdueshme të sigurisë

 Ruajtja e kopjeve rezervë të bazës së të dhënave dhe skedarëve të lidhur me to në
mënyrë të rregullt
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Inteligjenca artificiale
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 Krijimi i një projekt-dokumenti koncepti

 Kontrollohet përputhshmëria e dokumentit të konceptit dhe raportit final

 Vlerësimi i justifikimit për një dimension të veçantë

• IA kryen analizën

• Propozon një formulim të rishikuar për justifikimin e rezultatit

• Sugjeron rezultatin bazuar në justifikimin e dhënë

• Opsioni për të pranuar ose refuzuar sugjerimin
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Hapat në vijim
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 Përkthimi i manualit PULSE dhe instrumente online në frëngjisht, spanjisht dhe
rusisht

 Zhvillimi i vlerësimit të gatishmërisë për raportimin e qëndrueshmërisë (RQ) dhe
futja e modulit të RQ-së në instrument

 Vlerësime të ardhshme në Kosovë dhe në Bahama
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Faleminderit!
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